CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------------------------

Hà Nội, ngày         tháng       năm 2018
GIẤY ỦY QUYỀN

Tham dự và biểu quyết tại ĐHĐCĐ thường niên 2018
Công ty cổ phần Đầu tư và Dịch vụ hạ tầng Xăng dầu
Kính gửi : HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN

                    ĐẦU TƯ VÀ DỊCH VỤ HẠ TẦNG XĂNG DẦU
Họ và tên cổ đông: ……………………………………
Số chứng minh thư nhân dân: ………………. do Công an  Hà Nội cấp ngày …./…/…..
Địa chỉ: …………………………………………………………………………………
Sở hữu ……….. cổ phần của CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ DỊCH VỤ HẠ TẦNG XĂNG DẦU
Uỷ quyền cho Ông (Bà) có tên dưới đây:

Họ và tên ..........................................................................................................
Số chứng minh thư nhân dân:..........................do CA...............cấp ngày..../...../......

(Trường hợp cổ đông không uỷ quyền cho cá nhân nào khác thì có thể uỷ quyền cho thành viên HĐQT kiêm Tổng giám đốc bằng đánh dấu vào ô vuông tương ứng)
· Ông Phan Thanh Hùng - Thành viên HĐQT kiêm Tổng giám đốc

Được tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên họp ngày 25 tháng 05 năm 2018 của Công ty cổ phần Đầu tư và Dịch vụ hạ tầng Xăng dầu và biểu quyết đối với các vấn đề thuộc nội dung chương trình họp của Đại hội.

Tôi xin cam đoan không khiếu nại về kết quả biểu quyết của người được tôi uỷ quyền trên đây./.
	NGƯỜI ĐƯỢC UỶ QUYỀN

(Ký, ghi rõ họ tên-nếu không

là thành viên HĐQT, BKS)

	               NGƯỜI UỶ QUYỀN
                   (Ký, ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Cổ đông chỉ ủy quyền cho một người